je uvedeno v této smlouvě, tj vždy před přijetím Metropolitního plánu.   

DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

2.1. Investor-Dárce se v souvislosti s realizací Změny ÚP zavazuje poskytnout MČ Praha-

Kunratice v souladu s návrhem „Metodiky spolupodílu investorů do území“ Příspěvek 
(ve formě peněžitého plnění) ve výši 836.-Kč (slovy osm set třicet šest korun českých) 
za 1 metr čtvereční hrubé podlažní plochy (dále jen HPP), která odpovídá výměře 
Pozemků při kódu OB-A  a 2.745,-Kč (slovy dva tisíce sedm set čtyřicet pět korun 
českých) za 1 m2 HPP, která odpovídá rozdílu HPP při kódu OB-C a HPP při kódu OB-

A. Výpočet výše Příspěvku je následující: 

Plocha Pozemků u obytných domů je 8 177 m2 

HPP při kódu OC-A je 1 635 m2 

HPP při kódu OC-C je 4 089 m2 

Rozdíl HPP je 4 089 – 1 635 = 2 454 m2 

Příspěvek za HPP v OC-A je 1 635 x 836 = 1 366 860,- Kč 

Příspěvek za HPP při kódu OC-C 2 454 x 2 745 = 6 736 230,- Kč 

Příspěvek celkem je 1 366 860 + 6 736 230 = 8 103 090,- Kč (slovy osm milionů sto tři tisíce 
devadesát  korun českých). 

2.2. Bližší specifikace způsobu a podmínek poskytnutí Příspěvku je obsažena v článku 3. této 
Smlouvy. Výše Příspěvku je konečná, tedy zejména včetně všech případných daní a jiných 

zákonných povinných plateb ke dni uzavření této Smlouvy.